הספד: הרב פינחס חיים ורדי (רוזנפלד)
ניתן בלווייתו, יז' אלול ה'תשע"ד, 12 בספטמבר 2014
בכפר הרא"ה

על ידי בנו משה י. ורדי
רבים מכם בלוויה זו הכירו את פינחס ורדי, אבי, עשרות שנים.
עם זאת אינני יודע כמה מכירים את סיפור חייו המלא. ברצוני לכן לספר לכם סיפור מדהים זה בשבעה פרקים.

פרק א' – ילדות:
אבא נולד ב-1927 באוראדיה, בחבל טרנסילבניה שברומניה, שהייתה ידועה גם בשם גרוסורדיין (בגרמנית) או נאד-וואראד (בהונגרית).

בשבת בששה בספטמבר פרץ אצלו דימום פנימי קשה והוא הובהל חזרה מהשיקום לבית החולים במצב של הלם. מאז לא שב להכרה מלאה.

אני הגעתי ארצה בליל התשעה בספטמבר וראיתיו למחרת. בדברנו אליו הוא הגיב אך כבר לא יכול היה לדבר.

הימים האחרונים היו קרב קשה עם המוות המתקרב, ההיפך ממיתת נשיקה, כהוצאת קוץ מגיזת צמר. בסביבות השעה אחת בבוקר יז' באלול ה'תשע"ד (12 בספטמבר 2014) "נצחו אראלים את המצוקים ונשבה ארון הקודש".

ביטויים רבים ביהדות מתייחסים למוות: "מת", "נפטר", "חלף מן העולם", "נסתלק"...

על אבא מתאים לומר "נקרא לשיבה של מעלה".